АДМИНИСТРАЦИЯ ТАТАРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.08.2017 г.                                                                                          	№ 352
г. Татарск
Об отмене постановления администрации Татарского района от 14.10.2014 г. № 618 об утверждении административного регламента муниципальной услуги, предоставляемой администрацией Татарского района  «Осуществление постинтернатного сопровождения детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Новосибирской области от 10.12.2013 г. № 411- ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области отдельными государственными полномочиями Новосибирской области по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству, социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», Уставом Татарского района, администрация Татарского района  постановляет:
1. Постановление администрации Татарского района от 14.10.2014 г. № 618 об  утверждении административного регламента муниципальной услуги, предоставляемой администрацией Татарского района «Осуществление постинтернатного сопровождения детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» - отменить.
2. Управлению делами (Н.И.Галузиной), настоящее постановление опубликовать в Бюллетени органов местного самоуправления Татарского района и разместить на официальном сайте администрации Татарского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления экономического развития администрации Татарского района Истрахова П.Г.

Глава Татарского района                                                                 В.В.Смирнов

Сергеев Ю.А.
(838364) 24-490